
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NUTARIMO DĖL INTERPELIACIJOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRUI KĘSTUČIUI NAVICKUI PROJEKTUI 

PARENGTI REDAKCINĖ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2018-06-19 Nr. V-2018-6009 

Vilnius 

 

 

 

1. SVARSTYTA. Seimo nutarimo „Dėl interpeliacijos Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministrui Kęstučiui Navickui“ projektas.   

Siūlyta balsuoti dėl Seimo nutarimo „Dėl interpeliacijos Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministrui Kęstučiui Navickui“ projekto, kuriame nutariama nepritarti Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro Kęstučio Navicko atsakymui į Seimo narių grupės interpeliaciją.            

Balsavimo rezultatai: už – 6, prieš – 6, susilaikė – 1. 

Siūlyta balsuoti dėl Seimo nutarimo „Dėl interpeliacijos Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministrui Kęstučiui Navickui“ projekto, kuriame nutariama pritarti Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro Kęstučio Navicko atsakymui į Seimo narių grupės interpeliaciją.            

Balsavimo rezultatai: už – 6 prieš – 6, susilaikė – 1. 

Redakcinė komisija sprendimų nepriėmė ir Seimui neteikia Seimo nutarimo projekto.  

 

 

Posėdžio pirmininkas    Julius Sabatauskas                  

  

Posėdžio sekretorė                        Jolita Krumplytė-Oženko 

 

 

 


